A repellere ho-
noriis pro curi
adhuc instituta

69
niter et redoleret: uia uirtute carnis
ingressus est. Per mora in electioe disti-
dentibus cardinalibus. et diuisa ecclia plu-
res numero. et seniores consilio. uita ap-
probabiles. uiri uirtutu probr. diaco-
nes. epi. Innocentium elegerunt: cui
uita et fama. et etas. et scia. digna sumo
sacro habebat. Et uia pars al-
ta. in fames aulus uioleaa. in rone
corrobora: penam leonis ad huiusmodi
re aspirate. fraudulenti machinatio-
nibus seorsu et papitatu noiaur adde-
tu: et ceteris reuictibus ordiaur. Quod
uia parte catholica erat. elam suu solep-
nit ordiatu collocant in cathedra.
et plora illa in quibus festioes huiusmodi ex au-
na s'uerudie roma pontifices et
auduxere: et p' tepe honori de. Ar
aplice affuit dignitatu. Et tunc sane
latiense palatu morabat. in erat
ia eis tuta in domibus probris masio:
cu eos acrimie per satellites in festa-
ret. In uia diu resistere in ualeres: p'
confedatos sibi quosdam ex nobilibus ro-
mais. ad tepe in tribus eorum receptacula
habuerunt. Si in eis pleuerunt fide-
litas: na in breui aut uij. aut for-
titudine. temerarie in multitudine. aut
pro corrupti sunt. Na per ta pro
gnis uirtute quod ad hinc sibi affini-
tate in multitudine tanta erat: ut se
eu tota ciuitas sequeretur. ul' pecunia.
ul' comodis obligata. Congrega-
ueat sane opes innumeras: quod ta
in ex actioibus tunc. quod in legationu

negotacionibus ad expectandas in-
dinas reseruauerat. Insuper et patu-
rensus amplas gentes eateu⁹ sigil-
lata. in distributa in plinu⁹ ad fas et
nefas. uenale plebe armaueat. Qu-
ibus erogatis donaria regu⁹ in ornami-
tis etie. ab ipis euulsiit altari⁹. Et
nunc calices frange. et crucifixos aure-
os in b⁹im diuide. ipi p⁹fam xpiani
ul⁹ timent ul⁹ erubescunt. q⁹lia sunt
iudei q⁹ ad derisionem religionis nre
sac⁹ uasa et ymagines deo dicatas
audact⁹ diminuent. Igit⁹ q⁹s q⁹ p⁹m
suo sc⁹m mar⁹ et ym⁹ ducti ad sce-
lus. sac⁹mentis g⁹alib⁹ publice per-
uendider⁹ assensu⁹. et in omne san-
guine man⁹ exposuer⁹ et arma
et cotidanis aggressib⁹. p⁹te q⁹ tu in
noct⁹ erat. maledictis insectabant⁹
et gladius. Habue⁹ ig⁹ serui disci-
puli. et q⁹ase in humana tuci n⁹ po-
tante. cede eleger⁹. Et p⁹curans cla-
uauigis. et de ore leonis et de ma-
nu bestie. p⁹ tyberim in t⁹renu⁹ ma-
re elapsi. p⁹sp⁹is uentis carbasa
impellentib⁹. cito ip⁹ortu pisano
felicit⁹ appuler⁹. Audito tantoy
uiroy adu⁹tu. et cognita causa
p⁹te q⁹ de urbe exier⁹. g⁹ulata e⁹
pisa. q⁹ ad se roma⁹ nois gla⁹ t⁹s
ferret⁹. et illis p⁹petue sibi i⁹ famie
i⁹sculpentib⁹ notam: sibi nois et⁹
et p⁹heius fame in scripto parer⁹.
Occurrunt ig⁹ honorati uim. et su-
les. et d⁹m p⁹. pedib⁹ ad uolunt⁹ g⁹as